_
КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
J.al"- JФ

Волгоград

О прекращении действия лицеItзии

В соответствии со ст. 5, 20 Федерального закона от 04 мая 201l г.
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
20|2 r. Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за
исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково")",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 20|4 r.
JЮ l52 'Об утверждении Положения о комитете здравоохраненшI
Волгоградской области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на осуществление медицинской
деятельности следующему лицензиату согласно приложению.

2. Контроль выполнениlI приказа возложить на заместитеJuI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

Председатель комитета А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) 30_82_85

/г ?г

t

.1
)

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикiву комитета
здравоохранениJI
ВсiлгогрЙской области

от ./Гоr,7g yn Ег

Перечень лицензиатов прекративших действие лицензии:
Государственное казенное учреждение здравоохранения

"Волгоградская областная психиатрическая больница Nэ З ", Михайловский
район, с. Сидоры.

Сокращенное наименование: ГКУЗ "ВО ПСIД(БОJЬIIИIIА Ns 3".
Фирменное Еаименование : ----.
Организационно-правоваJI форма: государственное }п{реждение

здравоохранения.
Адрес места нахождениrI юридического лица, место жительства ИП:
4033 11, Волгоградская область, Михайловский район, село Сидоры,

улица Рахинская, 10.
ИНН 3416030716; ОГРFУОГРНИП 1033400950З29.
В связи с поступлением письма Территориального органа

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по
Волгоградской области цсх. 02-4lЗ7 от 1б.11.2018, вх. 26.11.2018 Ns
1613З, где указана информация о прекращении деятельности
юридического лица в связи с исключением из Единого государственного

реестра юридических лиц (далее - ЕГРЮЛ) комитетом здравоохранение
Волгоградской области, по средствам Региональной системы
межэлекlронного взаимодействия Волгоградской области осуществлен
запрос в Федеральную налогов},ю службу РФ (далее - ФНС). Согласно
полученноЙ 11.01.2019 из ФНС Выписки из ЕГРЮЛ по запросам органов
государственной власти, ГКУЗ "ВО ПСЮ(БОЛЬНИЦА Ns З" 01.07.2016
прекратила деятельность юридического лица путем реорганизации в форме
присоединения.

Учитывм вышеизлоr(еЕное, и в соответствии с пп. 3) п. 13 с^r.20 и
пп. 2) п. lб ст. 20 Федерального закона от 04 мая 201l г. J\Ъ 99-ФЗ "О
лицензировании отдельных видов деятельности" прекратить действие
лицензии на осуществлеЕие медицинской деятельности Np ЛО-34-01-
002244 от 29.07.20|4 предоставленной Комитетом здравоохранения
Волгоградской области ГКУЗ "ВО ПСИХБОЛЬНИtIА N9 З", по адресу:
40З311, Волгоградская область, Михайловский район, с. Сидоры, ул.
Рахинская, 10.

Виды работ (услуг):
l. При окtlзании специализированной, в том числе

высокотехнологичной, медицинской помощи организ}aются и выполняются
следующие работы (услуги) :

1.1. при окЕlзании специtшизированной медицинской помощи в
стационарных условиях по:

. диетоломи;

. физиотерапии;
, лабораторной диагностике;
. медициЕской статистике;
. организации здравоохранеЕия и общественному здоровью;
. Организации сестринского дела;
. Психиатрии;
. Психиатрии-наркологии;
. сестринскому деJry;

1 .1 . l0 терапии
2. При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организ}iются и
выполнrIются сле.ryющие работы (услуги):

2.1. при проведении медицинскI,D( экспертиз по:
2. 1 . 1. экспертиза качества медицинской помощи;
2. 1.2. экспертизе временЕой нетрудоспособности.

1.1

1,1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1

2
3

4
5

6
7
8

91.1